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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Stratejik Maliyet Yönetimi İŞL5032 3 + 0 7,5 Seçmeli

Birim Bölüm İşletme - YL Tezsiz - Lisansüstü (Yüz yüze)

Amaç Maliyet yönetimi konuları hakkında bilgi sahibi olunarak stratejik yönetim bağlamında maliyet yönetiminin ele alınması ile yeni üretim
ortamlarında kullanılmaya başlanan stratejik maliyet yöntemlerinin teorik ve uygulamalı olarak kullanabilme becerisini sağlamaktır.

Ders İçeriği Maliyet Yönetimi- Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramları, Geleneksel maliyet muhasebesi ve yönetimi yaklaşımları, Modern maliyet
muhasebesi ve yönetimi yaklaşımları.

Ders Kaynakları Reşat KARCIOĞLU, Stratejik Maliyet Yönetimi Maliyet ve Yönetim Muhasebesinde Yeni Yaklaşımlar, Aktif Yayınevi, Erzurum, 2000.

Hafta Konu

1 Maliyet Yönetimi- Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramları
2 Geleneksel Maliyetleme Sistemleri
3 Yeni Üretim ve Rekabet Ortamları ve Maliyet Yönetimi
4 Stratejik Maliyet Yönetimi Kavramı ve Temel Özellikleri
5 Stratejik Maliyet Yönetiminde Kullanılan Teknikler
6 Stratejik Maliyet Yönetimi Yaklaşımları
7 Ara Sınav
8 Kalite Maliyetleri
9 Hedef maliyetleme ve Kaizen Maliyetleme
10 Tam Zamanında Üretim Sistemleri ve Maliyetleme
11 Ürün Yaşam Seyri Maliyetleme
12 Faaliyet Tabanlı Maliyetleme ve Gelişme Süreci
13 Maliyet Yönetimi Performans Yönetimi İlişkisi (Balanced Scorecard Yöntemi)
14 Diğer Stratejik Maliyet Yönetim Yaklaşımları

Program Çıktıları
1 İşletmenin ilişkili olduğu fonksiyonlarını açıklayabilme ve çalışacakları alanda uygulayabilme.
2 İşletmecilik alanı ile ilgili fikir ve önerilerini bilimsel ortamlarda yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
3 Sosyal bilimler ve işletme alanında temel kavramsal bilgilere, teori ve uygulama ilişkisini kavrayabilme.
4 Alanla ilgili bilgi ve becerileri yazılı ve sözlü olarak aktarabilme.
5 Gelişim ve değişim sürecine açık olma.
6 Sosyal bilimlerde bilimsel araştırma yaparak bilgiye ulaşabilme, bilgiyi değerlendirme, yorumlama ve uygulama.
7 Alanda edinilen uzmanlık düzeyindeki bilgiyi eleştirel bir yaklaşımla değerlendirerek, yaşam boyu öğrenme ve sorgulama.
8 İşletme yönetimi alanıyla ilgili çalışmaları sözlü veya yazılı olarak topluluk önünde sunabilme
9 Alanla ilgili bilgi ve birikimlerin oluşturulması sürecinde toplumsal, kültürel, bilimsel ve etik değerlere uygun hareket etme.
10 Alanla ilgili çözüm önerilerini bilimsel verilerle destekleyerek yetkin olanlarla paylaşabilme.

11 Alan ile ilgili çalışmalarda ortaya çıkan problemlerin çözüm aşamasında hem bireysel hem de grup içerisinde üzerine düşen sorumluluğu alabilme ve liderlik
yapabilme.

12 Alandaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde ve alandaki meslektaşlar ile iletişim kurabilecek düzeyde en az bir yabancı dil bilme.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12

Geleneksel maliyet yönetim teknikleri üzerine bilgi sahibidir. - - - - - - - - - - - -
Maliyet yönetiminin stratejik açııdan ele alınması üzerine bilgi sahibidir - - - - - - - - - - - -
Modern maliyetleme ve yönetim yaklaşımları üzerine bilgi sahibidir. - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311972

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/311972
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